
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

      III  Unità Operativa – Scuola Secondaria di I e II grado 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392534 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it 
http://www.atpromaistruzione.it 

 
 

  
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. 16.6.1994, n.297, concernente le disposizioni legislative vigenti  in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
 
VISTA  la legge 3.5.1999, n.124; 
 
VISTA  la legge 7.08.1990 n.241; 
 
VISTO  Il D.M. n. 235 del  1 Aprile 2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie   
  ad esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 
  2014/17; 
 
VISTO il D.D. n° 22140 del 18/8/2014 relativo alla pubblicazione delle predette 

graduatorie per la scuola secondaria di I e II  grado; 
    
VISTO  il ricorso R.G. n. 9317/2013  presentato dinanzi al Tribunale Amministrativo 

Regionale per il Lazio – Sez.III bis, con il quale i ricorrenti, abilitati TFA in 
quanto congelati SSIS, chiedevano l’inserimento a pieno titolo nelle GAE 
provinciali ciascuno per le materie di competenza;  

 
CONSIDERATE le domande di inserimento per il triennio 2014/17 presentate dai ricorrenti 

all’ATP di Roma in occasione dell’aggiornamento delle GAE per il triennio 
2014/17; 

 
VISTA la Sentenza del TAR Lazio n.10847/15 del 18/8/2015 con la quale è stato 

accolto il ricorso Rg.9317/13 ed il Decreto n. 22827 del 29/9/2015 emesso da 
questo ufficio in esecuzione della predetta sentenza;  

 
RITENUTO di dover rettificare il Decreto n.22827 del 29/9/2015 nella parte relativa alla 

prof.ssa DEJURE ANTONELLA (16/12/1980 BA) relativamente alla 
posizione in graduatoria per la classe di concorso A043;  

 
Fatta  salva ogni ulteriore iniziativa contenziosa al riguardo da parte di questa Amministrazione: 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0023777.09-10-2015



 
 

DECRETA 

  
il Decreto n.22827 del 29/9/2015 è rettificato nella parte relativa alla prof.ssa DEJURE 
ANTONELLA (16/12/1980 BA) e relativamente alla sola posizione dalla stessa occupata in 
graduatoria per la classe di concorso A043 che risulta essere la posizione 71 bis anziché la 
posizione 176 bis. 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino       

 
Ai docenti interessati C/o avv. Manca Simona 
Manca.simona@ordavvle.legalmail.it 
 
                             
 
 
 

 
        


